РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года 								     № 520
г. Лахденпохья

	Об утверждении Перечня публичных обязательств Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 июня 2009 года 	№ 855 «Об утверждении порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета  Лахденпохского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период и Методики планирования бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств Лахденпохского муниципального района», в редакции постановления от 29 июля 2011 года № 908 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 июня 2009 года № 855»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень публичных обязательств бюджета Лахденпохского муниципального района.
2. Отделу бюджета и межбюджетных отношений довести указанный Перечень до главных распорядителей бюджетных средств Лахденпохского муниципального района.
3. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от      30 ноября 2015 года № 1086 считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lahden-mr.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам       Колесову В.Ю.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района						В.Д. Вохмин

Приложение
к постановлению Администрации
Лахденпохского муниципального района
от «21» ноября 2016 года № 520

Перечень*  публичных нормативных
обязательств Лахденпохского муниципального района

	Наименование публичного нормативного обязательства
	Код строки
	Реквизиты нормативного правового акта
	Дата вступления в силу
	Срок действия
	Код расходов по БК**

	вид
	дата
	номер
	наименование

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Перечень публичных нормативных обязательств Лахденпохского муниципального района, исполняемых за счет средств бюджета Лахденпохского муниципального района

	1.1 Дополнительное
пенсионное
обеспечение

	Решение сессии Совета Лахденпохского муниципального района
	22.07.2010.г.
	№59

	"Об утверждении Положения о размерах, порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и проходившим муниципальную службу в органах местного самоуправления муниципального образования "Лахденпохский муниципальный район"
	С 27 марта 2008 г.
	Не определен
	10
	01
	0700100000
	310

[bookmark: _GoBack]
* Перечень нормативных публичных обязательств может быть уточнен по согласованию с Отделом бюджета и межбюджетных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района
**Графы с 9-12 «код бюджетной классификации заполняются в соответствии с приложением «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лахденпохского муниципального района» Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Лахденпохского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период